
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30 июля 2013 г.                                                                                                  №91 

 
О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации города Тобольска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации города Тобольска от 16.04.2013 №54 «Об 

утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых на территории города Тобольска», руководствуясь статьей 

39 Устава города Тобольска,  Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации города Тобольска от 29.06.2012 

№93 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов 

потребительского рынка товаров и услуг на территории города Тобольска»;  

1.2. Постановление Администрации города Тобольска от 28.01.2013 

№25 «О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Согласование размещения и открытия объектов 

потребительского рынка товаров и услуг на территории города Тобольска», 

утвержденное постановлением администрации города Тобольска от 

29.06.2012 №93». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур  

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

